
CORMMED/WINNER

Tels.: 55(31) 3466-2763/3482-4955

Evento Ass BH360 Esportes Radicais, Esportes Radicais 

Etapa Circuito Mineiro de Trekking 2019 Data 16/03/2019 20/03/2019 11:16:16,587

Local SETE LAGOAS M.G. Município MINAS GERAIS Categoria GRADUADOS

Resultado da Apuração da Etapa

Col Equipe Total Penalidade Bônus
Pontos 

Perdidos
 PC48  PC46  PC44  PC52  PC43  PC42  PC03  PC41  PC51  PC40  PC39  PC38  PC37  PC36  PC31  PC30  PC29  PC28  PC27  PC26  PC25  PC24  PC23  PC22  PC20  PC19  PC18  PC17  PC04  PC15  PC01  PC14  PC45  PC13  PC12  PC11  PC06

Tempo de 
Prova

1
24 - R1 PRO 
TRAINING 

568 0 568 -16 -6 -6 13 -2 -4 0 200 0 24 -2 10 13 2 -12 -7 0 -2 -36 -14 -60 -10 1 -16 2 0 0 3 -28 -8 0 -6 -6 -9 -6 -44 0 03:42:16,24

2
20 -
ATRASADOS ? 
CORRE NEGADA 

2374 0 2374 0 -2 5 17 21 80 0 200 0 104 75 51 -12 68 11 -23 -54 -4 -32 18 -36 -6 5 -8 3 -4 3 17 256 244 0 257 222 -46 241 223 26 03:42:42,12

3
31 -
INCOFIDENTES 
MC 

2493 0 2493 33 45 10 25 14 128 0 0 200 228 270 227 -91 170 -96 -15 -104 3 -14 14 -14 5 -18 -4 5 -54 -10 5 -30 -18 0 9 9 10 297 315 3 03:42:19,48

4
29 - BANDEIRAS 
DE MINAS 

2900 0 2900 -4 -4 0 14 31 -28 0 0 0 352 276 234 9 800 -18 -12 7 -46 2 23 -66 -22 -8 -4 1 2 0 25 -22 7 0 8 -6 -17 27 25 800 03:26:03,78

5
21 - MOCHILA E 
TRILHA 

4332 0 4332 -12 -24 -38 19 57 23 0 200 0 78 98 65 -21 69 -40 -15 -12 -40 -82 10 -334 -268 -242 11 68 800 800 23 -78 -90 0 94 73 -11 361 144 -32 03:42:00,42

6
26 - SABARÁ 
ADVENTURE 

5100 0 5100 1 13 12 21 584 520 0 200 200 600 600 600 -2 600 349 -37 222 -18 -30 -28 -30 -8 4 3 4 -16 44 88 11 -2 0 9 0 -1 138 105 0 03:42:16,30

7 32 - OS BOLHAS 5472 0 5472 3 3 -22 8 -14 473 0 200 200 600 600 600 -47 600 600 -33 600 59 -12 73 -12 71 111 -62 25 15 -74 32 -42 -38 0 18 9 4 97 93 -22 03:42:05,66

8
30 - DUS APÔ 
TREKKING TEAM 

5547 0 5547 44 13 1 18 14 12 0 200 0 52 21 -8 0 35 -84 -21 -64 -14 -80 800 -22 15 17 -34 6 -42 -52 -14 -22 -14 200 800 800 28 600 600 800 03:38:49,12

9 35 - TREM A PÉ 6056 0 6056 -18 -10 5 21 7 293 0 200 200 800 800 600 -27 600 302 -28 222 -6 -10 49 -18 -104 285 -62 -40 -54 -162 67 24 33 0 68 51 -30 53 7 800 03:25:45,54

10
27 - ONDE 
ESTAMOS ? 

6846 0 6846 -14 23 28 36 58 800 200 200 200 800 582 555 -43 537 63 -28 18 -26 -32 111 -194 -16 42 67 59 46 800 34 37 35 0 44 59 -6 316 414 323 03:47:39,12

11
23 - LACERDAS & 
CIA 

7150 0 7150 14 43 -6 25 20 800 0 200 0 600 600 600 13 600 600 -33 600 365 334 401 192 217 219 -132 1 8 -26 41 53 44 0 17 21 -16 151 150 -8 03:42:12,54

12
25 - PASSOS 
FIRMES 

10114 0 10114 -28 11 30 46 24 571 0 0 0 800 600 600 1 600 600 -13 600 600 600 600 600 600 600 600 19 17 -56 42 -26 8 0 70 59 -35 800 -128 -130 03:41:11,00

13
28 - ONDE 
ESTAMOS ? II 

15387 0 15387 -148 -66 193 230 800 800 200 200 0 800 402 406 41 518 600 -28 600 557 594 800 800 800 800 800 800 800 -600 -514 -258 -264 0 -196 -190 -6 160 260 156 03:44:52,84

14
34 - STAR 
TREKKING 

19004 0 19004 19 375 600 600 600 600 0 200 200 600 600 600 -10 600 600 800 600 600 600 600 600 600 800 600 800 600 600 600 600 600 0 600 600 -200 600 600 600 04:56:11,60

CORMMED/WINNER

Tels.: 55(31) 3466-2763/3482-4955

Evento Ass BH360 Esportes Radicais, Esportes Radicais 

Etapa Circuito Mineiro de Trekking 2019 Data 16/03/2019 20/03/2019 11:16:16,826

Local SETE LAGOAS M.G. Município MINAS GERAIS Categoria GRADUADOS

Equipe 24 - R1 PRO TRAINING Largada 09:57:00,00

Resultado da Apuração da Equipe/Carro/Piloto
Posto de Controle Tipo Tempo Ideal Hor.Ideal Hor.Passagem Dist.Ideal Dist.Medida Penalidade Pontos Perdidos Acumulado Perda Canc Desc Col CPC Observação

48 - PC48-ÁRVORE A DIREITA TRILHA A Hora 00:21:17,00 10:18:17,00 10:18:09,48 0 0 0 -16 16 8 8

46 - PC46-ÁRV. A DIR. APÓS CUPIM A Hora 00:24:55,00 10:21:55,00 10:21:52,90 0 0 0 -6 22 5 4

44 - PC44-ÁRVORE A DIREITA APÓS TRO Hora 00:29:57,00 10:26:57,00 10:26:54,00 0 0 0 -6 28 4 5

52 - PC52-ÁRVORE A DIREITA APÓS DES Hora 00:30:38,00 10:27:38,00 10:27:51,00 0 0 0 13 41 4 2

43 - PC43-ÁRVORE A ESQUERDA TRILHA Hora 00:32:37,00 10:29:37,00 10:29:36,12 0 0 0 -2 43 1 1

42 - PC42-ÁRVORE A ESQ. ANTES DO CU Hora 00:36:33,00 10:33:33,00 10:33:31,36 0 0 0 -4 47 1 1

03 - PC03-ÁRVORE E CUPIM TRILHA DE Hora 00:37:00,00 10:34:00,00 00:00:00,00 0 0 0 0 47 Sim 1 9

51 - PC51-PUNIÇÃO ÁRVORE A DIREITA Hora 00:37:00,00 10:34:00,00 00:00:00,00 0 0 0 0 47 Sim 2 5

41 - PC41-PUNIÇÃO 50 Hora 00:37:00,00 10:34:00,00 10:36:34,18 0 0 0 200 247 2 11

40 - PC40-ÁRVORE DE ESPINHOS A DIRE Hora 00:40:25,00 10:37:25,00 10:37:49,72 0 0 0 24 271 1 1

39 - PC39-ENTRE ÁRVORES TRILHA DA V Hora 00:44:25,00 10:41:25,00 10:41:24,78 0 0 0 -2 273 1 1

38 - PC38-ÁRVORE A DIREITA ENTRADA Hora 00:46:47,00 10:43:47,00 10:43:57,54 0 0 0 10 283 1 2

37 - PC37-ÁRVORE FINA A ESQUERDA AN Dist 10:45:41,00 00:00:00,00 327 340 0 13 296 1 7

36 - PC36-ÁRVORE A DIREITA BATE E V Hora 00:53:56,00 10:50:56,00 10:50:58,12 0 0 0 2 298 1 1

31 - PC31-ÁRVORE ESCURA A DIREITA Hora 01:21:20,00 11:18:20,00 11:18:14,00 0 0 0 -12 310 1 2

30 - PC30-COQUEIRO DA REFERÊNCIA A Dist 11:21:23,00 00:00:00,00 258 251 0 -7 317 1 1
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29 - P29-ÁRVORE FINA A ESQUERDA ANT Hora 01:26:22,00 11:23:22,00 11:23:22,84 0 0 0 0 317 1 1

28 - PC28-ÁRVORE A DIR. ANTES DO CU Hora 01:42:59,00 11:39:59,00 11:39:58,00 0 0 0 -2 319 1 1

27 - PC27-TOCO DA CERCA ANTES DA SU Hora 01:47:08,00 11:44:08,00 11:43:50,72 0 0 0 -36 355 1 8

26 - PC26-ÁRV. A DIR. ANTES DA TRIL Hora 01:49:40,00 11:46:40,00 11:46:33,36 0 0 0 -14 369 1 3

25 - PC25-ÁRVORE A ESQ. APÓS NEUTRO Hora 01:54:17,00 11:51:17,00 11:50:47,00 0 0 0 -60 429 1 7

24 - PC24-ÁRVORE A ESQUERDA NO BARR Hora 02:00:40,00 11:57:40,00 11:57:35,00 0 0 0 -10 439 1 4

23 - PC23-ÁRVORE A ESQUERDA Hora 02:02:56,00 11:59:56,00 11:59:57,18 0 0 0 1 440 1 1

22 - PC22-ÁRVORE A ESQUERDA ANTES D Hora 02:14:02,00 12:11:02,00 12:10:54,54 0 0 0 -16 456 1 6

20 - PC20-ÁRVOREZINHA A DIREITA Hora 02:51:19,00 12:48:19,00 12:48:21,72 0 0 0 2 458 1 3

19 - PC19-ÁRVORE A DIREITA TRILHA D Hora 02:56:07,00 12:53:07,00 12:53:07,42 0 0 0 0 458 1 1

18 - PC18-ÁRVORE A DIREITA ANTES DO Hora 02:59:35,00 12:56:35,00 12:56:35,84 0 0 0 0 458 1 2

17 - PC17-ÁRVORE A ESQUERDA PERTO D Hora 03:01:22,00 12:58:22,00 12:58:25,30 0 0 0 3 461 1 1

04 - PC04-ÁRVORE DIREITA APÓS LAJE Hora 03:07:59,00 13:04:59,00 13:04:45,84 0 0 0 -28 489 1 6

15 - PC15-ÁRVORE A DIREITA Hora 03:09:20,00 13:06:20,00 13:06:16,00 0 0 0 -8 497 1 4

01 - PC1-ÁRVORE E CUPIM A DIREITA S Hora 03:10:00,00 13:07:00,00 00:00:00,00 0 0 0 0 497 Sim 1 10

14 - PC14-ÁRVORE A ESQUERDA Hora 03:13:32,00 13:10:32,00 13:10:29,48 0 0 0 -6 503 1 1

45 - PC45-ÁRVORE A ESQUERDA PERTO D Hora 03:15:10,00 13:12:10,00 13:12:07,84 0 0 0 -6 509 1 3

13 - PC13-ÁRVORE APÓS TRONQUEIRA DA Dist 13:13:00,00 00:00:00,00 356 347 0 -9 518 1 5

12 - PC12-ÁRVORE A ESQUERDA APÓS CU Hora 03:21:11,00 13:18:11,00 13:18:08,12 0 0 0 -6 524 1 1

11 - PC11-TOCO DA CERCA EM FRENTE Á Hora 03:25:38,00 13:22:38,00 13:22:16,36 0 0 0 -44 568 1 3

06 - PC6-POSTE DO PASSEIO APÓS PLAC Hora 03:42:16,00 13:39:16,00 13:39:16,24 0 0 0 0 568 1 2

Tempo de Prova 03:42:16,24

Pontos Perdidos 568

Penalidade 0

Bônus 0

Total de Pontos 568

CORMMED/WINNER

Tels.: 55(31) 3466-2763/3482-4955

Evento Ass BH360 Esportes Radicais, Esportes Radicais 

Etapa Circuito Mineiro de Trekking 2019 Data 16/03/2019 20/03/2019 11:16:16,895

Local SETE LAGOAS M.G. Município MINAS GERAIS Categoria GRADUADOS

Equipe 20 - ATRASADOS ? CORRE NEGADA Largada 09:45:00,00

Resultado da Apuração da Equipe/Carro/Piloto

Posto de Controle Tipo Tempo Ideal Hor.Ideal Hor.Passagem Dist.Ideal Dist.Medida Penalidade Pontos Perdidos Acumulado Perda Canc Desc Col CPC Observação

48 - PC48-ÁRVORE A DIREITA TRILHA A Hora 00:21:17,00 10:06:17,00 10:06:17,78 0 0 0 0 0 1 1

46 - PC46-ÁRV. A DIR. APÓS CUPIM A Hora 00:24:55,00 10:09:55,00 10:09:54,12 0 0 0 -2 2 1 1

44 - PC44-ÁRVORE A DIREITA APÓS TRO Hora 00:29:57,00 10:14:57,00 10:15:02,48 0 0 0 5 7 1 4

52 - PC52-ÁRVORE A DIREITA APÓS DES Hora 00:30:38,00 10:15:38,00 10:15:55,12 0 0 0 17 24 2 4

43 - PC43-ÁRVORE A ESQUERDA TRILHA Hora 00:32:37,00 10:17:37,00 10:17:58,84 0 0 0 21 45 2 7

42 - PC42-ÁRVORE A ESQ. ANTES DO CU Hora 00:36:33,00 10:21:33,00 10:22:53,54 0 0 0 80 125 4 5

03 - PC03-ÁRVORE E CUPIM TRILHA DE Hora 00:37:00,00 10:22:00,00 00:00:00,00 0 0 0 0 125 Sim 4 12

41 - PC41-PUNIÇÃO 50 Hora 00:37:00,00 10:22:00,00 10:25:28,48 0 0 0 200 325 5 14

51 - PC51-PUNIÇÃO ÁRVORE A DIREITA Hora 00:37:00,00 10:22:00,00 00:00:00,00 0 0 0 0 325 Sim 4 8

40 - PC40-ÁRVORE DE ESPINHOS A DIRE Hora 00:40:25,00 10:25:25,00 10:27:09,30 0 0 0 104 429 3 4

39 - PC39-ENTRE ÁRVORES TRILHA DA V Hora 00:44:25,00 10:29:25,00 10:30:40,78 0 0 0 75 504 3 3

38 - PC38-ÁRVORE A DIREITA ENTRADA Hora 00:46:47,00 10:31:47,00 10:32:38,54 0 0 0 51 555 3 3

37 - PC37-ÁRVORE FINA A ESQUERDA AN Dist 10:33:41,00 00:00:00,00 327 315 0 -12 567 3 6

36 - PC36-ÁRVORE A DIREITA BATE E V Hora 00:53:56,00 10:38:56,00 10:40:04,54 0 0 0 68 635 3 3

31 - PC31-ÁRVORE ESCURA A DIREITA Hora 01:21:20,00 11:06:20,00 11:06:31,00 0 0 0 11 646 3 1

30 - PC30-COQUEIRO DA REFERÊNCIA A Dist 11:09:23,00 00:00:00,00 258 235 0 -23 669 3 7

29 - P29-ÁRVORE FINA A ESQUERDA ANT Hora 01:26:22,00 11:11:22,00 11:10:55,00 0 0 0 -54 723 3 5

28 - PC28-ÁRVORE A DIR. ANTES DO CU Hora 01:42:59,00 11:27:59,00 11:27:57,78 0 0 0 -4 727 3 3

27 - PC27-TOCO DA CERCA ANTES DA SU Hora 01:47:08,00 11:32:08,00 11:31:52,60 0 0 0 -32 759 3 7

26 - PC26-ÁRV. A DIR. ANTES DA TRIL Hora 01:49:40,00 11:34:40,00 11:34:58,66 0 0 0 18 777 2 4

25 - PC25-ÁRVORE A ESQ. APÓS NEUTRO Hora 01:54:17,00 11:39:17,00 11:38:59,18 0 0 0 -36 813 2 6

24 - PC24-ÁRVORE A ESQUERDA NO BARR Hora 02:00:40,00 11:45:40,00 11:45:37,12 0 0 0 -6 819 2 2

23 - PC23-ÁRVORE A ESQUERDA Hora 02:02:56,00 11:47:56,00 11:48:01,60 0 0 0 5 824 2 3

Página 2 de 13

20/03/2019file:///F:/CORMED/_%20%20%20Provas2016-2017/2019/MTK-BurgerKing7Lagoas/BD/GERAL_Circuito%20Mineiro%20de%20Trek...



22 - PC22-ÁRVORE A ESQUERDA ANTES D Hora 02:14:02,00 11:59:02,00 11:58:58,36 0 0 0 -8 832 2 4

20 - PC20-ÁRVOREZINHA A DIREITA Hora 02:51:19,00 12:36:19,00 12:36:22,72 0 0 0 3 835 2 4

19 - PC19-ÁRVORE A DIREITA TRILHA D Hora 02:56:07,00 12:41:07,00 12:41:05,30 0 0 0 -4 839 2 3

18 - PC18-ÁRVORE A DIREITA ANTES DO Hora 02:59:35,00 12:44:35,00 12:44:38,48 0 0 0 3 842 2 3

17 - PC17-ÁRVORE A ESQUERDA PERTO D Hora 03:01:22,00 12:46:22,00 12:46:39,90 0 0 0 17 859 2 4

04 - PC04-ÁRVORE DIREITA APÓS LAJE Hora 03:07:59,00 12:52:59,00 12:57:15,54 0 0 0 256 1115 2 12

15 - PC15-ÁRVORE A DIREITA Hora 03:09:20,00 12:54:20,00 12:58:24,12 0 0 0 244 1359 2 12

01 - PC1-ÁRVORE E CUPIM A DIREITA S Hora 03:10:00,00 12:55:00,00 00:00:00,00 0 0 0 0 1359 Sim 2 13

14 - PC14-ÁRVORE A ESQUERDA Hora 03:13:32,00 12:58:32,00 13:02:49,54 0 0 0 257 1616 2 12

45 - PC45-ÁRVORE A ESQUERDA PERTO D Hora 03:15:10,00 13:00:10,00 13:03:52,54 0 0 0 222 1838 2 12

13 - PC13-ÁRVORE APÓS TRONQUEIRA DA Dist 13:01:00,00 00:00:00,00 356 310 0 -46 1884 3 13

12 - PC12-ÁRVORE A ESQUERDA APÓS CU Hora 03:21:11,00 13:06:11,00 13:10:12,12 0 0 0 241 2125 3 8

11 - PC11-TOCO DA CERCA EM FRENTE Á Hora 03:25:38,00 13:10:38,00 13:14:21,48 0 0 0 223 2348 3 9

06 - PC6-POSTE DO PASSEIO APÓS PLAC Hora 03:42:16,00 13:27:16,00 13:27:42,12 0 0 0 26 2374 2 6

Tempo de Prova 03:42:42,12

Pontos Perdidos 2374

Penalidade 0

Bônus 0

Total de Pontos 2374

CORMMED/WINNER

Tels.: 55(31) 3466-2763/3482-4955

Evento Ass BH360 Esportes Radicais, Esportes Radicais 

Etapa Circuito Mineiro de Trekking 2019 Data 16/03/2019 20/03/2019 11:16:16,965

Local SETE LAGOAS M.G. Município MINAS GERAIS Categoria GRADUADOS

Equipe 31 - INCOFIDENTES MC Largada 10:18:00,00

Resultado da Apuração da Equipe/Carro/Piloto

Posto de Controle Tipo Tempo Ideal Hor.Ideal Hor.Passagem Dist.Ideal Dist.Medida Penalidade Pontos Perdidos Acumulado Perda Canc Desc Col CPC Observação

48 - PC48-ÁRVORE A DIREITA TRILHA A Hora 00:21:17,00 10:39:17,00 10:39:50,72 0 0 0 33 33 12 12

46 - PC46-ÁRV. A DIR. APÓS CUPIM A Hora 00:24:55,00 10:42:55,00 10:43:40,54 0 0 0 45 78 12 12

44 - PC44-ÁRVORE A DIREITA APÓS TRO Hora 00:29:57,00 10:47:57,00 10:48:07,30 0 0 0 10 88 12 7

52 - PC52-ÁRVORE A DIREITA APÓS DES Hora 00:30:38,00 10:48:38,00 10:49:03,42 0 0 0 25 113 11 9

43 - PC43-ÁRVORE A ESQUERDA TRILHA Hora 00:32:37,00 10:50:37,00 10:50:51,42 0 0 0 14 127 8 4

42 - PC42-ÁRVORE A ESQ. ANTES DO CU Hora 00:36:33,00 10:54:33,00 10:56:41,66 0 0 0 128 255 6 6

51 - PC51-PUNIÇÃO ÁRVORE A DIREITA Hora 00:37:00,00 10:55:00,00 10:53:11,36 0 0 0 200 455 6 12

41 - PC41-PUNIÇÃO 50 Hora 00:37:00,00 10:55:00,00 00:00:00,00 0 0 0 0 455 Sim 3 1

03 - PC03-ÁRVORE E CUPIM TRILHA DE Hora 00:37:00,00 10:55:00,00 00:00:00,00 0 0 0 0 455 Sim 6 4

40 - PC40-ÁRVORE DE ESPINHOS A DIRE Hora 00:40:25,00 10:58:25,00 11:02:13,60 0 0 0 228 683 6 5

39 - PC39-ENTRE ÁRVORES TRILHA DA V Hora 00:44:25,00 11:02:25,00 11:06:55,42 0 0 0 270 953 6 5

38 - PC38-ÁRVORE A DIREITA ENTRADA Hora 00:46:47,00 11:04:47,00 11:08:34,72 0 0 0 227 1180 6 5

37 - PC37-ÁRVORE FINA A ESQUERDA AN Dist 11:06:41,00 00:00:00,00 327 236 0 -91 1271 6 14

36 - PC36-ÁRVORE A DIREITA BATE E V Hora 00:53:56,00 11:11:56,00 11:14:46,78 0 0 0 170 1441 5 5

31 - PC31-ÁRVORE ESCURA A DIREITA Hora 01:21:20,00 11:39:20,00 11:38:32,00 0 0 0 -96 1537 5 7

30 - PC30-COQUEIRO DA REFERÊNCIA A Dist 11:42:23,00 00:00:00,00 258 243 0 -15 1552 5 4

29 - P29-ÁRVORE FINA A ESQUERDA ANT Hora 01:26:22,00 11:44:22,00 11:43:30,84 0 0 0 -104 1656 5 7

28 - PC28-ÁRVORE A DIR. ANTES DO CU Hora 01:42:59,00 12:00:59,00 12:01:02,00 0 0 0 3 1659 5 2

27 - PC27-TOCO DA CERCA ANTES DA SU Hora 01:47:08,00 12:05:08,00 12:05:01,60 0 0 0 -14 1673 5 4

26 - PC26-ÁRV. A DIR. ANTES DA TRIL Hora 01:49:40,00 12:07:40,00 12:07:54,54 0 0 0 14 1687 5 2

25 - PC25-ÁRVORE A ESQ. APÓS NEUTRO Hora 01:54:17,00 12:12:17,00 12:12:10,24 0 0 0 -14 1701 5 2

24 - PC24-ÁRVORE A ESQUERDA NO BARR Hora 02:00:40,00 12:18:40,00 12:18:45,48 0 0 0 5 1706 5 1

23 - PC23-ÁRVORE A ESQUERDA Hora 02:02:56,00 12:20:56,00 12:20:47,54 0 0 0 -18 1724 4 6

22 - PC22-ÁRVORE A ESQUERDA ANTES D Hora 02:14:02,00 12:32:02,00 12:32:00,18 0 0 0 -4 1728 4 2

20 - PC20-ÁRVOREZINHA A DIREITA Hora 02:51:19,00 13:09:19,00 13:09:24,90 0 0 0 5 1733 4 6

19 - PC19-ÁRVORE A DIREITA TRILHA D Hora 02:56:07,00 13:14:07,00 13:13:40,24 0 0 0 -54 1787 4 11

18 - PC18-ÁRVORE A DIREITA ANTES DO Hora 02:59:35,00 13:17:35,00 13:17:30,48 0 0 0 -10 1797 4 4

17 - PC17-ÁRVORE A ESQUERDA PERTO D Hora 03:01:22,00 13:19:22,00 13:19:27,78 0 0 0 5 1802 4 2

04 - PC04-ÁRVORE DIREITA APÓS LAJE Hora 03:07:59,00 13:25:59,00 13:25:44,84 0 0 0 -30 1832 4 7

15 - PC15-ÁRVORE A DIREITA Hora 03:09:20,00 13:27:20,00 13:27:11,42 0 0 0 -18 1850 4 6
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01 - PC1-ÁRVORE E CUPIM A DIREITA S Hora 03:10:00,00 13:28:00,00 00:00:00,00 0 0 0 0 1850 Sim 3 4

14 - PC14-ÁRVORE A ESQUERDA Hora 03:13:32,00 13:31:32,00 13:31:41,66 0 0 0 9 1859 3 3

45 - PC45-ÁRVORE A ESQUERDA PERTO D Hora 03:15:10,00 13:33:10,00 13:33:19,00 0 0 0 9 1868 3 5

13 - PC13-ÁRVORE APÓS TRONQUEIRA DA Dist 13:34:00,00 00:00:00,00 356 366 0 10 1878 2 6

12 - PC12-ÁRVORE A ESQUERDA APÓS CU Hora 03:21:11,00 13:39:11,00 13:44:08,00 0 0 0 297 2175 4 9

11 - PC11-TOCO DA CERCA EM FRENTE Á Hora 03:25:38,00 13:43:38,00 13:48:53,84 0 0 0 315 2490 4 11

06 - PC6-POSTE DO PASSEIO APÓS PLAC Hora 03:42:16,00 14:00:16,00 14:00:19,48 0 0 0 3 2493 3 3

Tempo de Prova 03:42:19,48

Pontos Perdidos 2493

Penalidade 0

Bônus 0

Total de Pontos 2493

CORMMED/WINNER

Tels.: 55(31) 3466-2763/3482-4955

Evento Ass BH360 Esportes Radicais, Esportes Radicais 

Etapa Circuito Mineiro de Trekking 2019 Data 16/03/2019 20/03/2019 11:16:17,34

Local SETE LAGOAS M.G. Município MINAS GERAIS Categoria GRADUADOS

Equipe 29 - BANDEIRAS DE MINAS Largada 10:12:00,00

Resultado da Apuração da Equipe/Carro/Piloto
Posto de Controle Tipo Tempo Ideal Hor.Ideal Hor.Passagem Dist.Ideal Dist.Medida Penalidade Pontos Perdidos Acumulado Perda Canc Desc Col CPC Observação

48 - PC48-ÁRVORE A DIREITA TRILHA A Hora 00:21:17,00 10:33:17,00 10:33:15,48 0 0 0 -4 4 4 4

46 - PC46-ÁRV. A DIR. APÓS CUPIM A Hora 00:24:55,00 10:36:55,00 10:36:53,00 0 0 0 -4 8 3 3

44 - PC44-ÁRVORE A DIREITA APÓS TRO Hora 00:29:57,00 10:41:57,00 10:41:57,24 0 0 0 0 8 2 1

52 - PC52-ÁRVORE A DIREITA APÓS DES Hora 00:30:38,00 10:42:38,00 10:42:52,00 0 0 0 14 22 1 3

43 - PC43-ÁRVORE A ESQUERDA TRILHA Hora 00:32:37,00 10:44:37,00 10:45:08,66 0 0 0 31 53 4 9

42 - PC42-ÁRVORE A ESQ. ANTES DO CU Hora 00:36:33,00 10:48:33,00 10:48:19,60 0 0 0 -28 81 2 4

51 - PC51-PUNIÇÃO ÁRVORE A DIREITA Hora 00:37:00,00 10:49:00,00 00:00:00,00 0 0 0 0 81 Sim 1 2

41 - PC41-PUNIÇÃO 50 Hora 00:37:00,00 10:49:00,00 00:00:00,00 0 0 0 0 81 Sim 1 2

03 - PC03-ÁRVORE E CUPIM TRILHA DE Hora 00:37:00,00 10:49:00,00 00:00:00,00 0 0 0 0 81 Sim 2 6

40 - PC40-ÁRVORE DE ESPINHOS A DIRE Hora 00:40:25,00 10:52:25,00 10:58:17,36 0 0 0 352 433 4 6

39 - PC39-ENTRE ÁRVORES TRILHA DA V Hora 00:44:25,00 10:56:25,00 11:01:01,66 0 0 0 276 709 5 6

38 - PC38-ÁRVORE A DIREITA ENTRADA Hora 00:46:47,00 10:58:47,00 11:02:41,12 0 0 0 234 943 5 6

37 - PC37-ÁRVORE FINA A ESQUERDA AN Dist 11:00:41,00 00:00:00,00 327 336 0 9 952 5 4

36 - PC36-ÁRVORE A DIREITA BATE E V Hora 00:53:56,00 11:05:56,00 00:00:00,00 0 0 0 800 1752 Sim 6 14

31 - PC31-ÁRVORE ESCURA A DIREITA Hora 01:21:20,00 11:33:20,00 11:33:11,42 0 0 0 -18 1770 6 3

30 - PC30-COQUEIRO DA REFERÊNCIA A Dist 11:36:23,00 00:00:00,00 258 246 0 -12 1782 6 2

29 - P29-ÁRVORE FINA A ESQUERDA ANT Hora 01:26:22,00 11:38:22,00 11:38:29,12 0 0 0 7 1789 6 2

28 - PC28-ÁRVORE A DIR. ANTES DO CU Hora 01:42:59,00 11:54:59,00 11:54:36,00 0 0 0 -46 1835 6 9

27 - PC27-TOCO DA CERCA ANTES DA SU Hora 01:47:08,00 11:59:08,00 11:59:10,66 0 0 0 2 1837 6 1

26 - PC26-ÁRV. A DIR. ANTES DA TRIL Hora 01:49:40,00 12:01:40,00 12:02:03,72 0 0 0 23 1860 6 5

25 - PC25-ÁRVORE A ESQ. APÓS NEUTRO Hora 01:54:17,00 12:06:17,00 12:05:44,42 0 0 0 -66 1926 6 8

24 - PC24-ÁRVORE A ESQUERDA NO BARR Hora 02:00:40,00 12:12:40,00 12:12:29,84 0 0 0 -22 1948 6 7

23 - PC23-ÁRVORE A ESQUERDA Hora 02:02:56,00 12:14:56,00 12:14:52,00 0 0 0 -8 1956 6 4

22 - PC22-ÁRVORE A ESQUERDA ANTES D Hora 02:14:02,00 12:26:02,00 12:26:00,84 0 0 0 -4 1960 6 3

20 - PC20-ÁRVOREZINHA A DIREITA Hora 02:51:19,00 13:03:19,00 13:03:20,36 0 0 0 1 1961 6 1

19 - PC19-ÁRVORE A DIREITA TRILHA D Hora 02:56:07,00 13:08:07,00 13:08:09,42 0 0 0 2 1963 5 2

18 - PC18-ÁRVORE A DIREITA ANTES DO Hora 02:59:35,00 13:11:35,00 13:11:35,54 0 0 0 0 1963 5 1

17 - PC17-ÁRVORE A ESQUERDA PERTO D Hora 03:01:22,00 13:13:22,00 13:13:47,96 0 0 0 25 1988 5 6

04 - PC04-ÁRVORE DIREITA APÓS LAJE Hora 03:07:59,00 13:19:59,00 13:19:48,84 0 0 0 -22 2010 5 3

15 - PC15-ÁRVORE A DIREITA Hora 03:09:20,00 13:21:20,00 13:21:27,78 0 0 0 7 2017 5 2

01 - PC1-ÁRVORE E CUPIM A DIREITA S Hora 03:10:00,00 13:22:00,00 00:00:00,00 0 0 0 0 2017 Sim 5 5

14 - PC14-ÁRVORE A ESQUERDA Hora 03:13:32,00 13:25:32,00 13:25:40,24 0 0 0 8 2025 4 2

45 - PC45-ÁRVORE A ESQUERDA PERTO D Hora 03:15:10,00 13:27:10,00 13:27:07,00 0 0 0 -6 2031 4 2

13 - PC13-ÁRVORE APÓS TRONQUEIRA DA Dist 13:28:00,00 00:00:00,00 356 339 0 -17 2048 4 9

12 - PC12-ÁRVORE A ESQUERDA APÓS CU Hora 03:21:11,00 13:33:11,00 13:33:38,54 0 0 0 27 2075 2 2

11 - PC11-TOCO DA CERCA EM FRENTE Á Hora 03:25:38,00 13:37:38,00 13:38:03,78 0 0 0 25 2100 2 2

06 - PC6-POSTE DO PASSEIO APÓS PLAC Hora 03:42:16,00 13:54:16,00 00:00:00,00 0 0 0 800 2900 Sim 4 14

Página 4 de 13

20/03/2019file:///F:/CORMED/_%20%20%20Provas2016-2017/2019/MTK-BurgerKing7Lagoas/BD/GERAL_Circuito%20Mineiro%20de%20Trek...



Tempo de Prova 03:26:03,78

Pontos Perdidos 2900

Penalidade 0

Bônus 0

Total de Pontos 2900

CORMMED/WINNER

Tels.: 55(31) 3466-2763/3482-4955

Evento Ass BH360 Esportes Radicais, Esportes Radicais 

Etapa Circuito Mineiro de Trekking 2019 Data 16/03/2019 20/03/2019 11:16:17,103

Local SETE LAGOAS M.G. Município MINAS GERAIS Categoria GRADUADOS

Equipe 21 - MOCHILA E TRILHA Largada 09:48:00,00

Resultado da Apuração da Equipe/Carro/Piloto
Posto de Controle Tipo Tempo Ideal Hor.Ideal Hor.Passagem Dist.Ideal Dist.Medida Penalidade Pontos Perdidos Acumulado Perda Canc Desc Col CPC Observação

48 - PC48-ÁRVORE A DIREITA TRILHA A Hora 00:21:17,00 10:09:17,00 10:09:11,30 0 0 0 -12 12 5 5

46 - PC46-ÁRV. A DIR. APÓS CUPIM A Hora 00:24:55,00 10:12:55,00 10:12:43,00 0 0 0 -24 36 7 10

44 - PC44-ÁRVORE A DIREITA APÓS TRO Hora 00:29:57,00 10:17:57,00 10:17:38,78 0 0 0 -38 74 11 12

52 - PC52-ÁRVORE A DIREITA APÓS DES Hora 00:30:38,00 10:18:38,00 10:18:57,66 0 0 0 19 93 9 6

43 - PC43-ÁRVORE A ESQUERDA TRILHA Hora 00:32:37,00 10:20:37,00 10:21:34,30 0 0 0 57 150 10 10

42 - PC42-ÁRVORE A ESQ. ANTES DO CU Hora 00:36:33,00 10:24:33,00 10:24:56,78 0 0 0 23 173 5 3

03 - PC03-ÁRVORE E CUPIM TRILHA DE Hora 00:37:00,00 10:25:00,00 00:00:00,00 0 0 0 0 173 Sim 5 11

41 - PC41-PUNIÇÃO 50 Hora 00:37:00,00 10:25:00,00 10:26:41,00 0 0 0 200 373 6 13

51 - PC51-PUNIÇÃO ÁRVORE A DIREITA Hora 00:37:00,00 10:25:00,00 00:00:00,00 0 0 0 0 373 Sim 5 7

40 - PC40-ÁRVORE DE ESPINHOS A DIRE Hora 00:40:25,00 10:28:25,00 10:29:43,42 0 0 0 78 451 5 3

39 - PC39-ENTRE ÁRVORES TRILHA DA V Hora 00:44:25,00 10:32:25,00 10:34:03,18 0 0 0 98 549 4 4

38 - PC38-ÁRVORE A DIREITA ENTRADA Hora 00:46:47,00 10:34:47,00 10:35:52,54 0 0 0 65 614 4 4

37 - PC37-ÁRVORE FINA A ESQUERDA AN Dist 10:36:41,00 00:00:00,00 327 306 0 -21 635 4 9

36 - PC36-ÁRVORE A DIREITA BATE E V Hora 00:53:56,00 10:41:56,00 10:43:05,48 0 0 0 69 704 4 4

31 - PC31-ÁRVORE ESCURA A DIREITA Hora 01:21:20,00 11:09:20,00 11:09:00,00 0 0 0 -40 744 4 4

30 - PC30-COQUEIRO DA REFERÊNCIA A Dist 11:12:23,00 00:00:00,00 258 243 0 -15 759 4 5

29 - P29-ÁRVORE FINA A ESQUERDA ANT Hora 01:26:22,00 11:14:22,00 11:14:16,42 0 0 0 -12 771 4 3

28 - PC28-ÁRVORE A DIR. ANTES DO CU Hora 01:42:59,00 11:30:59,00 11:30:39,66 0 0 0 -40 811 4 8

27 - PC27-TOCO DA CERCA ANTES DA SU Hora 01:47:08,00 11:35:08,00 11:34:27,66 0 0 0 -82 893 4 10

26 - PC26-ÁRV. A DIR. ANTES DA TRIL Hora 01:49:40,00 11:37:40,00 11:37:50,78 0 0 0 10 903 3 1

25 - PC25-ÁRVORE A ESQ. APÓS NEUTRO Hora 01:54:17,00 11:42:17,00 11:39:30,66 0 0 0 -334 1237 3 11

24 - PC24-ÁRVORE A ESQUERDA NO BARR Hora 02:00:40,00 11:48:40,00 11:46:26,84 0 0 0 -268 1505 3 11

23 - PC23-ÁRVORE A ESQUERDA Hora 02:02:56,00 11:50:56,00 11:48:55,72 0 0 0 -242 1747 5 10

22 - PC22-ÁRVORE A ESQUERDA ANTES D Hora 02:14:02,00 12:02:02,00 12:02:13,42 0 0 0 11 1758 5 5

20 - PC20-ÁRVOREZINHA A DIREITA Hora 02:51:19,00 12:39:19,00 12:40:27,30 0 0 0 68 1826 5 12

19 - PC19-ÁRVORE A DIREITA TRILHA D Hora 02:56:07,00 12:44:07,00 00:00:00,00 0 0 0 800 2626 Sim 6 14

18 - PC18-ÁRVORE A DIREITA ANTES DO Hora 02:59:35,00 12:47:35,00 00:00:00,00 0 0 0 800 3426 Sim 6 14

17 - PC17-ÁRVORE A ESQUERDA PERTO D Hora 03:01:22,00 12:49:22,00 12:49:45,90 0 0 0 23 3449 6 5

04 - PC04-ÁRVORE DIREITA APÓS LAJE Hora 03:07:59,00 12:55:59,00 12:55:20,00 0 0 0 -78 3527 6 11

15 - PC15-ÁRVORE A DIREITA Hora 03:09:20,00 12:57:20,00 12:56:35,00 0 0 0 -90 3617 6 11

01 - PC1-ÁRVORE E CUPIM A DIREITA S Hora 03:10:00,00 12:58:00,00 00:00:00,00 0 0 0 0 3617 Sim 6 12

14 - PC14-ÁRVORE A ESQUERDA Hora 03:13:32,00 13:01:32,00 13:03:06,66 0 0 0 94 3711 6 10

45 - PC45-ÁRVORE A ESQUERDA PERTO D Hora 03:15:10,00 13:03:10,00 13:04:23,54 0 0 0 73 3784 6 10

13 - PC13-ÁRVORE APÓS TRONQUEIRA DA Dist 13:04:00,00 00:00:00,00 356 345 0 -11 3795 6 7

12 - PC12-ÁRVORE A ESQUERDA APÓS CU Hora 03:21:11,00 13:09:11,00 13:15:12,36 0 0 0 361 4156 6 11

11 - PC11-TOCO DA CERCA EM FRENTE Á Hora 03:25:38,00 13:13:38,00 13:16:02,42 0 0 0 144 4300 5 7

06 - PC6-POSTE DO PASSEIO APÓS PLAC Hora 03:42:16,00 13:30:16,00 13:30:00,42 0 0 0 -32 4332 5 7

Tempo de Prova 03:42:00,42

Pontos Perdidos 4332

Penalidade 0

Bônus 0

Total de Pontos 4332
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CORMMED/WINNER

Tels.: 55(31) 3466-2763/3482-4955

Evento Ass BH360 Esportes Radicais, Esportes Radicais 

Etapa Circuito Mineiro de Trekking 2019 Data 16/03/2019 20/03/2019 11:16:17,171

Local SETE LAGOAS M.G. Município MINAS GERAIS Categoria GRADUADOS

Equipe 26 - SABARÁ ADVENTURE Largada 10:03:00,00

Resultado da Apuração da Equipe/Carro/Piloto
Posto de Controle Tipo Tempo Ideal Hor.Ideal Hor.Passagem Dist.Ideal Dist.Medida Penalidade Pontos Perdidos Acumulado Perda Canc Desc Col CPC Observação

48 - PC48-ÁRVORE A DIREITA TRILHA A Hora 00:21:17,00 10:24:17,00 10:24:18,78 0 0 0 1 1 2 2

46 - PC46-ÁRV. A DIR. APÓS CUPIM A Hora 00:24:55,00 10:27:55,00 10:28:08,30 0 0 0 13 14 4 8

44 - PC44-ÁRVORE A DIREITA APÓS TRO Hora 00:29:57,00 10:32:57,00 10:33:09,66 0 0 0 12 26 3 8

52 - PC52-ÁRVORE A DIREITA APÓS DES Hora 00:30:38,00 10:33:38,00 10:33:59,18 0 0 0 21 47 5 8

43 - PC43-ÁRVORE A ESQUERDA TRILHA Hora 00:32:37,00 10:35:37,00 10:45:21,48 0 0 0 584 631 12 12

42 - PC42-ÁRVORE A ESQ. ANTES DO CU Hora 00:36:33,00 10:39:33,00 10:48:13,84 0 0 0 520 1151 12 9

51 - PC51-PUNIÇÃO ÁRVORE A DIREITA Hora 00:37:00,00 10:40:00,00 10:39:47,00 0 0 0 200 1351 11 14

41 - PC41-PUNIÇÃO 50 Hora 00:37:00,00 10:40:00,00 10:54:57,00 0 0 0 200 1551 11 10

03 - PC03-ÁRVORE E CUPIM TRILHA DE Hora 00:37:00,00 10:40:00,00 00:00:00,00 0 0 0 0 1551 Sim 11 7

40 - PC40-ÁRVORE DE ESPINHOS A DIRE Hora 00:40:25,00 10:43:25,00 10:56:06,30 0 0 0 600 2151 11 9

39 - PC39-ENTRE ÁRVORES TRILHA DA V Hora 00:44:25,00 10:47:25,00 10:59:02,66 0 0 0 600 2751 11 11

38 - PC38-ÁRVORE A DIREITA ENTRADA Hora 00:46:47,00 10:49:47,00 11:00:13,66 0 0 0 600 3351 11 12

37 - PC37-ÁRVORE FINA A ESQUERDA AN Dist 10:51:41,00 00:00:00,00 327 325 0 -2 3353 11 3

36 - PC36-ÁRVORE A DIREITA BATE E V Hora 00:53:56,00 10:56:56,00 11:07:02,60 0 0 0 600 3953 11 11

31 - PC31-ÁRVORE ESCURA A DIREITA Hora 01:21:20,00 11:24:20,00 11:30:09,78 0 0 0 349 4302 12 9

30 - PC30-COQUEIRO DA REFERÊNCIA A Dist 11:27:23,00 00:00:00,00 258 221 0 -37 4339 12 13

29 - P29-ÁRVORE FINA A ESQUERDA ANT Hora 01:26:22,00 11:29:22,00 11:33:04,84 0 0 0 222 4561 10 9

28 - PC28-ÁRVORE A DIR. ANTES DO CU Hora 01:42:59,00 11:45:59,00 11:45:50,24 0 0 0 -18 4579 9 6

27 - PC27-TOCO DA CERCA ANTES DA SU Hora 01:47:08,00 11:50:08,00 11:49:53,42 0 0 0 -30 4609 9 5

26 - PC26-ÁRV. A DIR. ANTES DA TRIL Hora 01:49:40,00 11:52:40,00 11:52:26,42 0 0 0 -28 4637 9 6

25 - PC25-ÁRVORE A ESQ. APÓS NEUTRO Hora 01:54:17,00 11:57:17,00 11:57:02,00 0 0 0 -30 4667 9 5

24 - PC24-ÁRVORE A ESQUERDA NO BARR Hora 02:00:40,00 12:03:40,00 12:03:36,66 0 0 0 -8 4675 9 3

23 - PC23-ÁRVORE A ESQUERDA Hora 02:02:56,00 12:05:56,00 12:06:00,90 0 0 0 4 4679 9 2

22 - PC22-ÁRVORE A ESQUERDA ANTES D Hora 02:14:02,00 12:17:02,00 12:17:05,60 0 0 0 3 4682 9 1

20 - PC20-ÁRVOREZINHA A DIREITA Hora 02:51:19,00 12:54:19,00 12:54:23,54 0 0 0 4 4686 7 5

19 - PC19-ÁRVORE A DIREITA TRILHA D Hora 02:56:07,00 12:59:07,00 12:58:59,00 0 0 0 -16 4702 7 6

18 - PC18-ÁRVORE A DIREITA ANTES DO Hora 02:59:35,00 13:02:35,00 13:03:19,18 0 0 0 44 4746 7 6

17 - PC17-ÁRVORE A ESQUERDA PERTO D Hora 03:01:22,00 13:04:22,00 13:05:50,00 0 0 0 88 4834 7 12

04 - PC04-ÁRVORE DIREITA APÓS LAJE Hora 03:07:59,00 13:10:59,00 13:11:10,36 0 0 0 11 4845 7 1

15 - PC15-ÁRVORE A DIREITA Hora 03:09:20,00 13:12:20,00 13:12:19,00 0 0 0 -2 4847 7 1

01 - PC1-ÁRVORE E CUPIM A DIREITA S Hora 03:10:00,00 13:13:00,00 00:00:00,00 0 0 0 0 4847 Sim 7 8

14 - PC14-ÁRVORE A ESQUERDA Hora 03:13:32,00 13:16:32,00 13:16:41,48 0 0 0 9 4856 7 4

45 - PC45-ÁRVORE A ESQUERDA PERTO D Hora 03:15:10,00 13:18:10,00 13:18:10,42 0 0 0 0 4856 7 1

13 - PC13-ÁRVORE APÓS TRONQUEIRA DA Dist 13:19:00,00 00:00:00,00 356 355 0 -1 4857 7 1

12 - PC12-ÁRVORE A ESQUERDA APÓS CU Hora 03:21:11,00 13:24:11,00 13:26:29,84 0 0 0 138 4995 7 5

11 - PC11-TOCO DA CERCA EM FRENTE Á Hora 03:25:38,00 13:28:38,00 13:30:23,36 0 0 0 105 5100 7 5

06 - PC6-POSTE DO PASSEIO APÓS PLAC Hora 03:42:16,00 13:45:16,00 13:45:16,30 0 0 0 0 5100 6 1

Tempo de Prova 03:42:16,30

Pontos Perdidos 5100

Penalidade 0

Bônus 0

Total de Pontos 5100

CORMMED/WINNER

Tels.: 55(31) 3466-2763/3482-4955

Evento Ass BH360 Esportes Radicais, Esportes Radicais 

Etapa Circuito Mineiro de Trekking 2019 Data 16/03/2019 20/03/2019 11:16:17,241

Local SETE LAGOAS M.G. Município MINAS GERAIS Categoria GRADUADOS
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Equipe 32 - OS BOLHAS Largada 10:21:00,00

Resultado da Apuração da Equipe/Carro/Piloto

Posto de Controle Tipo Tempo Ideal Hor.Ideal Hor.Passagem Dist.Ideal Dist.Medida Penalidade Pontos Perdidos Acumulado Perda Canc Desc Col CPC Observação

48 - PC48-ÁRVORE A DIREITA TRILHA A Hora 00:21:17,00 10:42:17,00 10:42:20,36 0 0 0 3 3 3 3

46 - PC46-ÁRV. A DIR. APÓS CUPIM A Hora 00:24:55,00 10:45:55,00 10:45:58,90 0 0 0 3 6 2 2

44 - PC44-ÁRVORE A DIREITA APÓS TRO Hora 00:29:57,00 10:50:57,00 10:50:46,72 0 0 0 -22 28 5 9

52 - PC52-ÁRVORE A DIREITA APÓS DES Hora 00:30:38,00 10:51:38,00 10:51:46,24 0 0 0 8 36 3 1

43 - PC43-ÁRVORE A ESQUERDA TRILHA Hora 00:32:37,00 10:53:37,00 10:53:30,78 0 0 0 -14 50 3 3

42 - PC42-ÁRVORE A ESQ. ANTES DO CU Hora 00:36:33,00 10:57:33,00 11:05:26,84 0 0 0 473 523 8 8

51 - PC51-PUNIÇÃO ÁRVORE A DIREITA Hora 00:37:00,00 10:58:00,00 11:03:23,24 0 0 0 200 723 9 11

41 - PC41-PUNIÇÃO 50 Hora 00:37:00,00 10:58:00,00 11:15:15,84 0 0 0 200 923 9 6

03 - PC03-ÁRVORE E CUPIM TRILHA DE Hora 00:37:00,00 10:58:00,00 00:00:00,00 0 0 0 0 923 Sim 8 3

40 - PC40-ÁRVORE DE ESPINHOS A DIRE Hora 00:40:25,00 11:01:25,00 11:23:58,48 0 0 0 600 1523 8 8

39 - PC39-ENTRE ÁRVORES TRILHA DA V Hora 00:44:25,00 11:05:25,00 11:25:57,54 0 0 0 600 2123 8 10

38 - PC38-ÁRVORE A DIREITA ENTRADA Hora 00:46:47,00 11:07:47,00 11:27:49,72 0 0 0 600 2723 8 11

37 - PC37-ÁRVORE FINA A ESQUERDA AN Dist 11:09:41,00 00:00:00,00 327 280 0 -47 2770 8 13

36 - PC36-ÁRVORE A DIREITA BATE E V Hora 00:53:56,00 11:14:56,00 11:41:25,72 0 0 0 600 3370 8 10

31 - PC31-ÁRVORE ESCURA A DIREITA Hora 01:21:20,00 11:42:20,00 11:56:49,00 0 0 0 600 3970 9 11

30 - PC30-COQUEIRO DA REFERÊNCIA A Dist 11:45:23,00 00:00:00,00 258 225 0 -33 4003 9 11

29 - P29-ÁRVORE FINA A ESQUERDA ANT Hora 01:26:22,00 11:47:22,00 12:01:43,84 0 0 0 600 4603 11 11

28 - PC28-ÁRVORE A DIR. ANTES DO CU Hora 01:42:59,00 12:03:59,00 12:04:58,00 0 0 0 59 4662 10 10

27 - PC27-TOCO DA CERCA ANTES DA SU Hora 01:47:08,00 12:08:08,00 12:08:02,48 0 0 0 -12 4674 10 3

26 - PC26-ÁRV. A DIR. ANTES DA TRIL Hora 01:49:40,00 12:10:40,00 12:11:53,18 0 0 0 73 4747 10 8

25 - PC25-ÁRVORE A ESQ. APÓS NEUTRO Hora 01:54:17,00 12:15:17,00 12:15:11,30 0 0 0 -12 4759 10 1

24 - PC24-ÁRVORE A ESQUERDA NO BARR Hora 02:00:40,00 12:21:40,00 12:22:51,66 0 0 0 71 4830 10 8

23 - PC23-ÁRVORE A ESQUERDA Hora 02:02:56,00 12:23:56,00 12:25:47,18 0 0 0 111 4941 10 8

22 - PC22-ÁRVORE A ESQUERDA ANTES D Hora 02:14:02,00 12:35:02,00 12:34:31,24 0 0 0 -62 5003 10 9

20 - PC20-ÁRVOREZINHA A DIREITA Hora 02:51:19,00 13:12:19,00 13:12:44,90 0 0 0 25 5028 10 9

19 - PC19-ÁRVORE A DIREITA TRILHA D Hora 02:56:07,00 13:17:07,00 13:17:22,84 0 0 0 15 5043 10 5

18 - PC18-ÁRVORE A DIREITA ANTES DO Hora 02:59:35,00 13:20:35,00 13:19:58,00 0 0 0 -74 5117 9 9

17 - PC17-ÁRVORE A ESQUERDA PERTO D Hora 03:01:22,00 13:22:22,00 13:22:54,90 0 0 0 32 5149 9 7

04 - PC04-ÁRVORE DIREITA APÓS LAJE Hora 03:07:59,00 13:28:59,00 13:28:38,18 0 0 0 -42 5191 9 9

15 - PC15-ÁRVORE A DIREITA Hora 03:09:20,00 13:30:20,00 13:30:01,00 0 0 0 -38 5229 9 9

01 - PC1-ÁRVORE E CUPIM A DIREITA S Hora 03:10:00,00 13:31:00,00 00:00:00,00 0 0 0 0 5229 Sim 9 3

14 - PC14-ÁRVORE A ESQUERDA Hora 03:13:32,00 13:34:32,00 13:34:50,72 0 0 0 18 5247 9 6

45 - PC45-ÁRVORE A ESQUERDA PERTO D Hora 03:15:10,00 13:36:10,00 13:36:19,78 0 0 0 9 5256 9 4

13 - PC13-ÁRVORE APÓS TRONQUEIRA DA Dist 13:37:00,00 00:00:00,00 356 360 0 4 5260 9 2

12 - PC12-ÁRVORE A ESQUERDA APÓS CU Hora 03:21:11,00 13:42:11,00 13:43:48,72 0 0 0 97 5357 9 4

11 - PC11-TOCO DA CERCA EM FRENTE Á Hora 03:25:38,00 13:46:38,00 13:48:11,18 0 0 0 93 5450 9 4

06 - PC6-POSTE DO PASSEIO APÓS PLAC Hora 03:42:16,00 14:03:16,00 14:03:05,66 0 0 0 -22 5472 7 5

Tempo de Prova 03:42:05,66

Pontos Perdidos 5472

Penalidade 0

Bônus 0

Total de Pontos 5472

CORMMED/WINNER

Tels.: 55(31) 3466-2763/3482-4955

Evento Ass BH360 Esportes Radicais, Esportes Radicais 

Etapa Circuito Mineiro de Trekking 2019 Data 16/03/2019 20/03/2019 11:16:17,311

Local SETE LAGOAS M.G. Município MINAS GERAIS Categoria GRADUADOS

Equipe 30 - DUS APÔ TREKKING TEAM Largada 10:15:00,00

Resultado da Apuração da Equipe/Carro/Piloto
Posto de Controle Tipo Tempo Ideal Hor.Ideal Hor.Passagem Dist.Ideal Dist.Medida Penalidade Pontos Perdidos Acumulado Perda Canc Desc Col CPC Observação

48 - PC48-ÁRVORE A DIREITA TRILHA A Hora 00:21:17,00 10:36:17,00 10:37:01,72 0 0 0 44 44 13 13

46 - PC46-ÁRV. A DIR. APÓS CUPIM A Hora 00:24:55,00 10:39:55,00 10:40:08,60 0 0 0 13 57 10 7

44 - PC44-ÁRVORE A DIREITA APÓS TRO Hora 00:29:57,00 10:44:57,00 10:44:58,00 0 0 0 1 58 7 2
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52 - PC52-ÁRVORE A DIREITA APÓS DES Hora 00:30:38,00 10:45:38,00 10:45:56,78 0 0 0 18 76 7 5

43 - PC43-ÁRVORE A ESQUERDA TRILHA Hora 00:32:37,00 10:47:37,00 10:47:51,66 0 0 0 14 90 6 5

42 - PC42-ÁRVORE A ESQ. ANTES DO CU Hora 00:36:33,00 10:51:33,00 10:51:45,18 0 0 0 12 102 3 2

51 - PC51-PUNIÇÃO ÁRVORE A DIREITA Hora 00:37:00,00 10:52:00,00 00:00:00,00 0 0 0 0 102 Sim 3 1

41 - PC41-PUNIÇÃO 50 Hora 00:37:00,00 10:52:00,00 10:54:38,72 0 0 0 200 302 4 7

03 - PC03-ÁRVORE E CUPIM TRILHA DE Hora 00:37:00,00 10:52:00,00 00:00:00,00 0 0 0 0 302 Sim 3 5

40 - PC40-ÁRVORE DE ESPINHOS A DIRE Hora 00:40:25,00 10:55:25,00 10:56:17,84 0 0 0 52 354 2 2

39 - PC39-ENTRE ÁRVORES TRILHA DA V Hora 00:44:25,00 10:59:25,00 10:59:46,84 0 0 0 21 375 2 2

38 - PC38-ÁRVORE A DIREITA ENTRADA Hora 00:46:47,00 11:01:47,00 11:01:43,66 0 0 0 -8 383 2 1

37 - PC37-ÁRVORE FINA A ESQUERDA AN Dist 11:03:41,00 00:00:00,00 327 327 0 0 383 2 1

36 - PC36-ÁRVORE A DIREITA BATE E V Hora 00:53:56,00 11:08:56,00 11:09:31,24 0 0 0 35 418 2 2

31 - PC31-ÁRVORE ESCURA A DIREITA Hora 01:21:20,00 11:36:20,00 11:35:38,36 0 0 0 -84 502 2 6

30 - PC30-COQUEIRO DA REFERÊNCIA A Dist 11:39:23,00 00:00:00,00 258 237 0 -21 523 2 6

29 - P29-ÁRVORE FINA A ESQUERDA ANT Hora 01:26:22,00 11:41:22,00 11:40:50,48 0 0 0 -64 587 2 6

28 - PC28-ÁRVORE A DIR. ANTES DO CU Hora 01:42:59,00 11:57:59,00 11:57:52,84 0 0 0 -14 601 2 5

27 - PC27-TOCO DA CERCA ANTES DA SU Hora 01:47:08,00 12:02:08,00 12:01:28,84 0 0 0 -80 681 2 9

26 - PC26-ÁRV. A DIR. ANTES DA TRIL Hora 01:49:40,00 12:04:40,00 00:00:00,00 0 0 0 800 1481 Sim 4 13

25 - PC25-ÁRVORE A ESQ. APÓS NEUTRO Hora 01:54:17,00 12:09:17,00 12:09:06,00 0 0 0 -22 1503 4 4

24 - PC24-ÁRVORE A ESQUERDA NO BARR Hora 02:00:40,00 12:15:40,00 12:15:55,36 0 0 0 15 1518 4 5

23 - PC23-ÁRVORE A ESQUERDA Hora 02:02:56,00 12:17:56,00 12:18:13,00 0 0 0 17 1535 3 5

22 - PC22-ÁRVORE A ESQUERDA ANTES D Hora 02:14:02,00 12:29:02,00 12:28:45,24 0 0 0 -34 1569 3 7

20 - PC20-ÁRVOREZINHA A DIREITA Hora 02:51:19,00 13:06:19,00 13:06:25,42 0 0 0 6 1575 3 7

19 - PC19-ÁRVORE A DIREITA TRILHA D Hora 02:56:07,00 13:11:07,00 13:10:46,60 0 0 0 -42 1617 3 8

18 - PC18-ÁRVORE A DIREITA ANTES DO Hora 02:59:35,00 13:14:35,00 13:14:09,60 0 0 0 -52 1669 3 7

17 - PC17-ÁRVORE A ESQUERDA PERTO D Hora 03:01:22,00 13:16:22,00 13:16:15,96 0 0 0 -14 1683 3 3

04 - PC04-ÁRVORE DIREITA APÓS LAJE Hora 03:07:59,00 13:22:59,00 13:22:48,12 0 0 0 -22 1705 3 2

15 - PC15-ÁRVORE A DIREITA Hora 03:09:20,00 13:24:20,00 13:24:13,72 0 0 0 -14 1719 3 5

01 - PC1-ÁRVORE E CUPIM A DIREITA S Hora 03:10:00,00 13:25:00,00 13:29:30,48 0 0 0 200 1919 4 14

14 - PC14-ÁRVORE A ESQUERDA Hora 03:13:32,00 13:28:32,00 00:00:00,00 0 0 0 800 2719 Sim 5 14

45 - PC45-ÁRVORE A ESQUERDA PERTO D Hora 03:15:10,00 13:30:10,00 00:00:00,00 0 0 0 800 3519 Sim 5 14

13 - PC13-ÁRVORE APÓS TRONQUEIRA DA Dist 13:31:00,00 00:00:00,00 356 384 0 28 3547 5 10

12 - PC12-ÁRVORE A ESQUERDA APÓS CU Hora 03:21:11,00 13:36:11,00 13:50:02,00 0 0 0 600 4147 5 13

11 - PC11-TOCO DA CERCA EM FRENTE Á Hora 03:25:38,00 13:40:38,00 13:53:49,12 0 0 0 600 4747 6 14

06 - PC6-POSTE DO PASSEIO APÓS PLAC Hora 03:42:16,00 13:57:16,00 00:00:00,00 0 0 0 800 5547 Sim 8 13

Tempo de Prova 03:38:49,12

Pontos Perdidos 5547

Penalidade 0

Bônus 0

Total de Pontos 5547

CORMMED/WINNER

Tels.: 55(31) 3466-2763/3482-4955

Evento Ass BH360 Esportes Radicais, Esportes Radicais 

Etapa Circuito Mineiro de Trekking 2019 Data 16/03/2019 20/03/2019 11:16:17,382

Local SETE LAGOAS M.G. Município MINAS GERAIS Categoria GRADUADOS

Equipe 35 - TREM A PÉ Largada 10:30:00,00

Resultado da Apuração da Equipe/Carro/Piloto

Posto de Controle Tipo Tempo Ideal Hor.Ideal Hor.Passagem Dist.Ideal Dist.Medida Penalidade Pontos Perdidos Acumulado Perda Canc Desc Col CPC Observação

48 - PC48-ÁRVORE A DIREITA TRILHA A Hora 00:21:17,00 10:51:17,00 10:51:08,84 0 0 0 -18 18 9 9

46 - PC46-ÁRV. A DIR. APÓS CUPIM A Hora 00:24:55,00 10:54:55,00 10:54:50,84 0 0 0 -10 28 6 5

44 - PC44-ÁRVORE A DIREITA APÓS TRO Hora 00:29:57,00 10:59:57,00 11:00:02,54 0 0 0 5 33 6 3

52 - PC52-ÁRVORE A DIREITA APÓS DES Hora 00:30:38,00 11:00:38,00 11:00:59,84 0 0 0 21 54 6 7

43 - PC43-ÁRVORE A ESQUERDA TRILHA Hora 00:32:37,00 11:02:37,00 11:02:44,78 0 0 0 7 61 5 2

42 - PC42-ÁRVORE A ESQ. ANTES DO CU Hora 00:36:33,00 11:06:33,00 11:11:26,30 0 0 0 293 354 7 7

51 - PC51-PUNIÇÃO ÁRVORE A DIREITA Hora 00:37:00,00 11:07:00,00 11:05:37,84 0 0 0 200 554 8 9

41 - PC41-PUNIÇÃO 50 Hora 00:37:00,00 11:07:00,00 11:14:38,48 0 0 0 200 754 7 4

03 - PC03-ÁRVORE E CUPIM TRILHA DE Hora 00:37:00,00 11:07:00,00 00:00:00,00 0 0 0 0 754 Sim 7 1

40 - PC40-ÁRVORE DE ESPINHOS A DIRE Hora 00:40:25,00 11:10:25,00 00:00:00,00 0 0 0 800 1554 Sim 9 11
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39 - PC39-ENTRE ÁRVORES TRILHA DA V Hora 00:44:25,00 11:14:25,00 00:00:00,00 0 0 0 800 2354 Sim 10 14

38 - PC38-ÁRVORE A DIREITA ENTRADA Hora 00:46:47,00 11:16:47,00 11:29:32,18 0 0 0 600 2954 10 9

37 - PC37-ÁRVORE FINA A ESQUERDA AN Dist 11:18:41,00 00:00:00,00 327 300 0 -27 2981 10 10

36 - PC36-ÁRVORE A DIREITA BATE E V Hora 00:53:56,00 11:23:56,00 11:36:35,36 0 0 0 600 3581 10 8

31 - PC31-ÁRVORE ESCURA A DIREITA Hora 01:21:20,00 11:51:20,00 11:56:22,72 0 0 0 302 3883 7 8

30 - PC30-COQUEIRO DA REFERÊNCIA A Dist 11:54:23,00 00:00:00,00 258 230 0 -28 3911 7 8

29 - P29-ÁRVORE FINA A ESQUERDA ANT Hora 01:26:22,00 11:56:22,00 12:00:04,72 0 0 0 222 4133 7 8

28 - PC28-ÁRVORE A DIR. ANTES DO CU Hora 01:42:59,00 12:12:59,00 12:12:56,36 0 0 0 -6 4139 7 4

27 - PC27-TOCO DA CERCA ANTES DA SU Hora 01:47:08,00 12:17:08,00 12:17:03,90 0 0 0 -10 4149 7 2

26 - PC26-ÁRV. A DIR. ANTES DA TRIL Hora 01:49:40,00 12:19:40,00 12:20:29,42 0 0 0 49 4198 7 7

25 - PC25-ÁRVORE A ESQ. APÓS NEUTRO Hora 01:54:17,00 12:24:17,00 12:24:08,54 0 0 0 -18 4216 7 3

24 - PC24-ÁRVORE A ESQUERDA NO BARR Hora 02:00:40,00 12:30:40,00 12:29:48,00 0 0 0 -104 4320 7 9

23 - PC23-ÁRVORE A ESQUERDA Hora 02:02:56,00 12:32:56,00 12:37:41,42 0 0 0 285 4605 7 11

22 - PC22-ÁRVORE A ESQUERDA ANTES D Hora 02:14:02,00 12:44:02,00 12:43:31,54 0 0 0 -62 4667 7 8

20 - PC20-ÁRVOREZINHA A DIREITA Hora 02:51:19,00 13:21:19,00 13:20:59,00 0 0 0 -40 4707 8 10

19 - PC19-ÁRVORE A DIREITA TRILHA D Hora 02:56:07,00 13:26:07,00 13:25:40,00 0 0 0 -54 4761 8 10

18 - PC18-ÁRVORE A DIREITA ANTES DO Hora 02:59:35,00 13:29:35,00 13:28:14,90 0 0 0 -162 4923 8 10

17 - PC17-ÁRVORE A ESQUERDA PERTO D Hora 03:01:22,00 13:31:22,00 13:32:29,78 0 0 0 67 4990 8 11

04 - PC04-ÁRVORE DIREITA APÓS LAJE Hora 03:07:59,00 13:37:59,00 13:38:23,18 0 0 0 24 5014 8 4

15 - PC15-ÁRVORE A DIREITA Hora 03:09:20,00 13:39:20,00 13:39:53,42 0 0 0 33 5047 8 7

01 - PC1-ÁRVORE E CUPIM A DIREITA S Hora 03:10:00,00 13:40:00,00 00:00:00,00 0 0 0 0 5047 Sim 8 1

14 - PC14-ÁRVORE A ESQUERDA Hora 03:13:32,00 13:43:32,00 13:44:40,66 0 0 0 68 5115 8 8

45 - PC45-ÁRVORE A ESQUERDA PERTO D Hora 03:15:10,00 13:45:10,00 13:46:01,84 0 0 0 51 5166 8 7

13 - PC13-ÁRVORE APÓS TRONQUEIRA DA Dist 13:46:00,00 00:00:00,00 356 326 0 -30 5196 8 11

12 - PC12-ÁRVORE A ESQUERDA APÓS CU Hora 03:21:11,00 13:51:11,00 13:52:04,30 0 0 0 53 5249 8 3

11 - PC11-TOCO DA CERCA EM FRENTE Á Hora 03:25:38,00 13:55:38,00 13:55:45,54 0 0 0 7 5256 8 1

06 - PC6-POSTE DO PASSEIO APÓS PLAC Hora 03:42:16,00 14:12:16,00 00:00:00,00 0 0 0 800 6056 Sim 9 12

Tempo de Prova 03:25:45,54

Pontos Perdidos 6056

Penalidade 0

Bônus 0

Total de Pontos 6056

CORMMED/WINNER

Tels.: 55(31) 3466-2763/3482-4955

Evento Ass BH360 Esportes Radicais, Esportes Radicais 

Etapa Circuito Mineiro de Trekking 2019 Data 16/03/2019 20/03/2019 11:16:17,451

Local SETE LAGOAS M.G. Município MINAS GERAIS Categoria GRADUADOS

Equipe 27 - ONDE ESTAMOS ? Largada 10:06:00,00

Resultado da Apuração da Equipe/Carro/Piloto

Posto de Controle Tipo Tempo Ideal Hor.Ideal Hor.Passagem Dist.Ideal Dist.Medida Penalidade Pontos Perdidos Acumulado Perda Canc Desc Col CPC Observação

48 - PC48-ÁRVORE A DIREITA TRILHA A Hora 00:21:17,00 10:27:17,00 10:27:10,36 0 0 0 -14 14 6 6

46 - PC46-ÁRV. A DIR. APÓS CUPIM A Hora 00:24:55,00 10:30:55,00 10:31:18,18 0 0 0 23 37 8 9

44 - PC44-ÁRVORE A DIREITA APÓS TRO Hora 00:29:57,00 10:35:57,00 10:36:25,60 0 0 0 28 65 9 10

52 - PC52-ÁRVORE A DIREITA APÓS DES Hora 00:30:38,00 10:36:38,00 10:37:14,48 0 0 0 36 101 10 11

43 - PC43-ÁRVORE A ESQUERDA TRILHA Hora 00:32:37,00 10:38:37,00 10:39:35,78 0 0 0 58 159 11 11

42 - PC42-ÁRVORE A ESQ. ANTES DO CU Hora 00:36:33,00 10:42:33,00 00:00:00,00 0 0 0 800 959 Sim 11 13

41 - PC41-PUNIÇÃO 50 Hora 00:37:00,00 10:43:00,00 10:54:56,78 0 0 0 200 1159 12 9

51 - PC51-PUNIÇÃO ÁRVORE A DIREITA Hora 00:37:00,00 10:43:00,00 10:42:20,48 0 0 0 200 1359 12 13

03 - PC03-ÁRVORE E CUPIM TRILHA DE Hora 00:37:00,00 10:43:00,00 10:50:44,00 0 0 0 200 1559 12 14

40 - PC40-ÁRVORE DE ESPINHOS A DIRE Hora 00:40:25,00 10:46:25,00 00:00:00,00 0 0 0 800 2359 Sim 12 13

39 - PC39-ENTRE ÁRVORES TRILHA DA V Hora 00:44:25,00 10:50:25,00 11:00:07,36 0 0 0 582 2941 12 8

38 - PC38-ÁRVORE A DIREITA ENTRADA Hora 00:46:47,00 10:52:47,00 11:02:02,54 0 0 0 555 3496 12 8

37 - PC37-ÁRVORE FINA A ESQUERDA AN Dist 10:54:41,00 00:00:00,00 327 284 0 -43 3539 12 12

36 - PC36-ÁRVORE A DIREITA BATE E V Hora 00:53:56,00 10:59:56,00 11:08:53,84 0 0 0 537 4076 12 7

31 - PC31-ÁRVORE ESCURA A DIREITA Hora 01:21:20,00 11:27:20,00 11:28:23,90 0 0 0 63 4139 11 5

30 - PC30-COQUEIRO DA REFERÊNCIA A Dist 11:30:23,00 00:00:00,00 258 230 0 -28 4167 11 10

29 - P29-ÁRVORE FINA A ESQUERDA ANT Hora 01:26:22,00 11:32:22,00 11:32:40,00 0 0 0 18 4185 8 4
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28 - PC28-ÁRVORE A DIR. ANTES DO CU Hora 01:42:59,00 11:48:59,00 11:48:46,30 0 0 0 -26 4211 8 7

27 - PC27-TOCO DA CERCA ANTES DA SU Hora 01:47:08,00 11:53:08,00 11:52:52,30 0 0 0 -32 4243 8 6

26 - PC26-ÁRV. A DIR. ANTES DA TRIL Hora 01:49:40,00 11:55:40,00 11:57:31,60 0 0 0 111 4354 8 9

25 - PC25-ÁRVORE A ESQ. APÓS NEUTRO Hora 01:54:17,00 12:00:17,00 11:58:40,36 0 0 0 -194 4548 8 10

24 - PC24-ÁRVORE A ESQUERDA NO BARR Hora 02:00:40,00 12:06:40,00 12:06:32,36 0 0 0 -16 4564 8 6

23 - PC23-ÁRVORE A ESQUERDA Hora 02:02:56,00 12:08:56,00 12:09:38,90 0 0 0 42 4606 8 7

22 - PC22-ÁRVORE A ESQUERDA ANTES D Hora 02:14:02,00 12:20:02,00 12:21:09,36 0 0 0 67 4673 8 10

20 - PC20-ÁRVOREZINHA A DIREITA Hora 02:51:19,00 12:57:19,00 12:58:18,00 0 0 0 59 4732 9 11

19 - PC19-ÁRVORE A DIREITA TRILHA D Hora 02:56:07,00 13:02:07,00 13:02:53,18 0 0 0 46 4778 9 9

18 - PC18-ÁRVORE A DIREITA ANTES DO Hora 02:59:35,00 13:05:35,00 00:00:00,00 0 0 0 800 5578 Sim 10 13

17 - PC17-ÁRVORE A ESQUERDA PERTO D Hora 03:01:22,00 13:07:22,00 13:07:56,12 0 0 0 34 5612 10 8

04 - PC04-ÁRVORE DIREITA APÓS LAJE Hora 03:07:59,00 13:13:59,00 13:14:36,18 0 0 0 37 5649 10 8

15 - PC15-ÁRVORE A DIREITA Hora 03:09:20,00 13:15:20,00 13:15:55,84 0 0 0 35 5684 10 8

01 - PC1-ÁRVORE E CUPIM A DIREITA S Hora 03:10:00,00 13:16:00,00 00:00:00,00 0 0 0 0 5684 Sim 10 7

14 - PC14-ÁRVORE A ESQUERDA Hora 03:13:32,00 13:19:32,00 13:20:16,78 0 0 0 44 5728 10 7

45 - PC45-ÁRVORE A ESQUERDA PERTO D Hora 03:15:10,00 13:21:10,00 13:22:09,00 0 0 0 59 5787 10 8

13 - PC13-ÁRVORE APÓS TRONQUEIRA DA Dist 13:22:00,00 00:00:00,00 356 350 0 -6 5793 10 4

12 - PC12-ÁRVORE A ESQUERDA APÓS CU Hora 03:21:11,00 13:27:11,00 13:32:27,00 0 0 0 316 6109 10 10

11 - PC11-TOCO DA CERCA EM FRENTE Á Hora 03:25:38,00 13:31:38,00 13:38:32,42 0 0 0 414 6523 10 12

06 - PC6-POSTE DO PASSEIO APÓS PLAC Hora 03:42:16,00 13:48:16,00 13:53:39,12 0 0 0 323 6846 10 10

Tempo de Prova 03:47:39,12

Pontos Perdidos 6846

Penalidade 0

Bônus 0

Total de Pontos 6846

CORMMED/WINNER

Tels.: 55(31) 3466-2763/3482-4955

Evento Ass BH360 Esportes Radicais, Esportes Radicais 

Etapa Circuito Mineiro de Trekking 2019 Data 16/03/2019 20/03/2019 11:16:17,519

Local SETE LAGOAS M.G. Município MINAS GERAIS Categoria GRADUADOS

Equipe 23 - LACERDAS & CIA Largada 09:54:00,00

Resultado da Apuração da Equipe/Carro/Piloto

Posto de Controle Tipo Tempo Ideal Hor.Ideal Hor.Passagem Dist.Ideal Dist.Medida Penalidade Pontos Perdidos Acumulado Perda Canc Desc Col CPC Observação

48 - PC48-ÁRVORE A DIREITA TRILHA A Hora 00:21:17,00 10:15:17,00 10:15:31,60 0 0 0 14 14 7 7

46 - PC46-ÁRV. A DIR. APÓS CUPIM A Hora 00:24:55,00 10:18:55,00 10:19:38,60 0 0 0 43 57 11 11

44 - PC44-ÁRVORE A DIREITA APÓS TRO Hora 00:29:57,00 10:23:57,00 10:23:54,90 0 0 0 -6 63 8 6

52 - PC52-ÁRVORE A DIREITA APÓS DES Hora 00:30:38,00 10:24:38,00 10:25:03,36 0 0 0 25 88 8 10

43 - PC43-ÁRVORE A ESQUERDA TRILHA Hora 00:32:37,00 10:26:37,00 10:26:57,78 0 0 0 20 108 7 6

42 - PC42-ÁRVORE A ESQ. ANTES DO CU Hora 00:36:33,00 10:30:33,00 00:00:00,00 0 0 0 800 908 Sim 10 14

03 - PC03-ÁRVORE E CUPIM TRILHA DE Hora 00:37:00,00 10:31:00,00 00:00:00,00 0 0 0 0 908 Sim 10 10

41 - PC41-PUNIÇÃO 50 Hora 00:37:00,00 10:31:00,00 10:35:17,00 0 0 0 200 1108 10 12

51 - PC51-PUNIÇÃO ÁRVORE A DIREITA Hora 00:37:00,00 10:31:00,00 00:00:00,00 0 0 0 0 1108 Sim 10 6

40 - PC40-ÁRVORE DE ESPINHOS A DIRE Hora 00:40:25,00 10:34:25,00 10:49:53,72 0 0 0 600 1708 10 10

39 - PC39-ENTRE ÁRVORES TRILHA DA V Hora 00:44:25,00 10:38:25,00 10:55:28,60 0 0 0 600 2308 9 13

38 - PC38-ÁRVORE A DIREITA ENTRADA Hora 00:46:47,00 10:40:47,00 10:57:26,66 0 0 0 600 2908 9 14

37 - PC37-ÁRVORE FINA A ESQUERDA AN Dist 10:42:41,00 00:00:00,00 327 340 0 13 2921 9 8

36 - PC36-ÁRVORE A DIREITA BATE E V Hora 00:53:56,00 10:47:56,00 11:08:40,18 0 0 0 600 3521 9 13

31 - PC31-ÁRVORE ESCURA A DIREITA Hora 01:21:20,00 11:15:20,00 11:31:24,84 0 0 0 600 4121 10 14

30 - PC30-COQUEIRO DA REFERÊNCIA A Dist 11:18:23,00 00:00:00,00 258 225 0 -33 4154 10 12

29 - P29-ÁRVORE FINA A ESQUERDA ANT Hora 01:26:22,00 11:20:22,00 11:35:54,84 0 0 0 600 4754 12 14

28 - PC28-ÁRVORE A DIR. ANTES DO CU Hora 01:42:59,00 11:36:59,00 11:43:04,00 0 0 0 365 5119 11 11

27 - PC27-TOCO DA CERCA ANTES DA SU Hora 01:47:08,00 11:41:08,00 11:46:42,30 0 0 0 334 5453 11 11

26 - PC26-ÁRV. A DIR. ANTES DA TRIL Hora 01:49:40,00 11:43:40,00 11:50:21,48 0 0 0 401 5854 11 10

25 - PC25-ÁRVORE A ESQ. APÓS NEUTRO Hora 01:54:17,00 11:48:17,00 11:51:29,66 0 0 0 192 6046 11 9

24 - PC24-ÁRVORE A ESQUERDA NO BARR Hora 02:00:40,00 11:54:40,00 11:58:17,60 0 0 0 217 6263 11 10

23 - PC23-ÁRVORE A ESQUERDA Hora 02:02:56,00 11:56:56,00 12:00:35,00 0 0 0 219 6482 11 9

22 - PC22-ÁRVORE A ESQUERDA ANTES D Hora 02:14:02,00 12:08:02,00 12:06:56,72 0 0 0 -132 6614 11 11
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20 - PC20-ÁRVOREZINHA A DIREITA Hora 02:51:19,00 12:45:19,00 12:45:20,12 0 0 0 1 6615 11 2

19 - PC19-ÁRVORE A DIREITA TRILHA D Hora 02:56:07,00 12:50:07,00 12:50:15,18 0 0 0 8 6623 11 4

18 - PC18-ÁRVORE A DIREITA ANTES DO Hora 02:59:35,00 12:53:35,00 12:53:22,30 0 0 0 -26 6649 11 5

17 - PC17-ÁRVORE A ESQUERDA PERTO D Hora 03:01:22,00 12:55:22,00 12:56:03,72 0 0 0 41 6690 11 9

04 - PC04-ÁRVORE DIREITA APÓS LAJE Hora 03:07:59,00 13:01:59,00 13:02:52,18 0 0 0 53 6743 11 10

15 - PC15-ÁRVORE A DIREITA Hora 03:09:20,00 13:03:20,00 13:04:04,60 0 0 0 44 6787 11 10

01 - PC1-ÁRVORE E CUPIM A DIREITA S Hora 03:10:00,00 13:04:00,00 00:00:00,00 0 0 0 0 6787 Sim 11 11

14 - PC14-ÁRVORE A ESQUERDA Hora 03:13:32,00 13:07:32,00 13:07:49,00 0 0 0 17 6804 11 5

45 - PC45-ÁRVORE A ESQUERDA PERTO D Hora 03:15:10,00 13:09:10,00 13:09:31,12 0 0 0 21 6825 11 6

13 - PC13-ÁRVORE APÓS TRONQUEIRA DA Dist 13:10:00,00 00:00:00,00 356 340 0 -16 6841 11 8

12 - PC12-ÁRVORE A ESQUERDA APÓS CU Hora 03:21:11,00 13:15:11,00 13:17:42,00 0 0 0 151 6992 11 6

11 - PC11-TOCO DA CERCA EM FRENTE Á Hora 03:25:38,00 13:19:38,00 13:22:08,84 0 0 0 150 7142 11 8

06 - PC6-POSTE DO PASSEIO APÓS PLAC Hora 03:42:16,00 13:36:16,00 13:36:12,54 0 0 0 -8 7150 11 4

Tempo de Prova 03:42:12,54

Pontos Perdidos 7150

Penalidade 0

Bônus 0

Total de Pontos 7150

CORMMED/WINNER

Tels.: 55(31) 3466-2763/3482-4955

Evento Ass BH360 Esportes Radicais, Esportes Radicais 

Etapa Circuito Mineiro de Trekking 2019 Data 16/03/2019 20/03/2019 11:16:17,591

Local SETE LAGOAS M.G. Município MINAS GERAIS Categoria GRADUADOS

Equipe 25 - PASSOS FIRMES Largada 10:00:00,00

Resultado da Apuração da Equipe/Carro/Piloto

Posto de Controle Tipo Tempo Ideal Hor.Ideal Hor.Passagem Dist.Ideal Dist.Medida Penalidade Pontos Perdidos Acumulado Perda Canc Desc Col CPC Observação

48 - PC48-ÁRVORE A DIREITA TRILHA A Hora 00:21:17,00 10:21:17,00 10:21:03,72 0 0 0 -28 28 11 11

46 - PC46-ÁRV. A DIR. APÓS CUPIM A Hora 00:24:55,00 10:24:55,00 10:25:06,00 0 0 0 11 39 9 6

44 - PC44-ÁRVORE A DIREITA APÓS TRO Hora 00:29:57,00 10:29:57,00 10:30:27,00 0 0 0 30 69 10 11

52 - PC52-ÁRVORE A DIREITA APÓS DES Hora 00:30:38,00 10:30:38,00 10:31:24,42 0 0 0 46 115 12 12

43 - PC43-ÁRVORE A ESQUERDA TRILHA Hora 00:32:37,00 10:32:37,00 10:33:01,18 0 0 0 24 139 9 8

42 - PC42-ÁRVORE A ESQ. ANTES DO CU Hora 00:36:33,00 10:36:33,00 10:46:04,60 0 0 0 571 710 9 10

03 - PC03-ÁRVORE E CUPIM TRILHA DE Hora 00:37:00,00 10:37:00,00 00:00:00,00 0 0 0 0 710 Sim 9 8

41 - PC41-PUNIÇÃO 50 Hora 00:37:00,00 10:37:00,00 00:00:00,00 0 0 0 0 710 Sim 8 3

51 - PC51-PUNIÇÃO ÁRVORE A DIREITA Hora 00:37:00,00 10:37:00,00 00:00:00,00 0 0 0 0 710 Sim 7 4

40 - PC40-ÁRVORE DE ESPINHOS A DIRE Hora 00:40:25,00 10:40:25,00 00:00:00,00 0 0 0 800 1510 Sim 7 14

39 - PC39-ENTRE ÁRVORES TRILHA DA V Hora 00:44:25,00 10:44:25,00 11:11:10,30 0 0 0 600 2110 7 12

38 - PC38-ÁRVORE A DIREITA ENTRADA Hora 00:46:47,00 10:46:47,00 11:12:55,30 0 0 0 600 2710 7 13

37 - PC37-ÁRVORE FINA A ESQUERDA AN Dist 10:48:41,00 00:00:00,00 327 328 0 1 2711 7 2

36 - PC36-ÁRVORE A DIREITA BATE E V Hora 00:53:56,00 10:53:56,00 11:20:46,42 0 0 0 600 3311 7 12

31 - PC31-ÁRVORE ESCURA A DIREITA Hora 01:21:20,00 11:21:20,00 11:55:27,84 0 0 0 600 3911 8 13

30 - PC30-COQUEIRO DA REFERÊNCIA A Dist 11:24:23,00 00:00:00,00 258 245 0 -13 3924 8 3

29 - P29-ÁRVORE FINA A ESQUERDA ANT Hora 01:26:22,00 11:26:22,00 11:59:53,90 0 0 0 600 4524 9 13

28 - PC28-ÁRVORE A DIR. ANTES DO CU Hora 01:42:59,00 11:42:59,00 12:03:42,66 0 0 0 600 5124 12 14

27 - PC27-TOCO DA CERCA ANTES DA SU Hora 01:47:08,00 11:47:08,00 12:07:22,84 0 0 0 600 5724 12 14

26 - PC26-ÁRV. A DIR. ANTES DA TRIL Hora 01:49:40,00 11:49:40,00 12:10:48,54 0 0 0 600 6324 12 12

25 - PC25-ÁRVORE A ESQ. APÓS NEUTRO Hora 01:54:17,00 11:54:17,00 12:12:52,36 0 0 0 600 6924 12 13

24 - PC24-ÁRVORE A ESQUERDA NO BARR Hora 02:00:40,00 12:00:40,00 12:19:23,84 0 0 0 600 7524 12 13

23 - PC23-ÁRVORE A ESQUERDA Hora 02:02:56,00 12:02:56,00 12:21:17,00 0 0 0 600 8124 12 12

22 - PC22-ÁRVORE A ESQUERDA ANTES D Hora 02:14:02,00 12:14:02,00 12:26:53,00 0 0 0 600 8724 12 13

20 - PC20-ÁRVOREZINHA A DIREITA Hora 02:51:19,00 12:51:19,00 12:51:38,84 0 0 0 19 8743 12 8

19 - PC19-ÁRVORE A DIREITA TRILHA D Hora 02:56:07,00 12:56:07,00 12:56:24,00 0 0 0 17 8760 12 7

18 - PC18-ÁRVORE A DIREITA ANTES DO Hora 02:59:35,00 12:59:35,00 12:59:07,54 0 0 0 -56 8816 12 8

17 - PC17-ÁRVORE A ESQUERDA PERTO D Hora 03:01:22,00 13:01:22,00 13:02:04,90 0 0 0 42 8858 12 10

04 - PC04-ÁRVORE DIREITA APÓS LAJE Hora 03:07:59,00 13:07:59,00 13:07:46,36 0 0 0 -26 8884 12 5

15 - PC15-ÁRVORE A DIREITA Hora 03:09:20,00 13:09:20,00 13:09:28,24 0 0 0 8 8892 12 3

01 - PC1-ÁRVORE E CUPIM A DIREITA S Hora 03:10:00,00 13:10:00,00 00:00:00,00 0 0 0 0 8892 Sim 12 9
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14 - PC14-ÁRVORE A ESQUERDA Hora 03:13:32,00 13:13:32,00 13:14:42,24 0 0 0 70 8962 12 9

45 - PC45-ÁRVORE A ESQUERDA PERTO D Hora 03:15:10,00 13:15:10,00 13:16:09,24 0 0 0 59 9021 12 9

13 - PC13-ÁRVORE APÓS TRONQUEIRA DA Dist 13:16:00,00 00:00:00,00 356 321 0 -35 9056 12 12

12 - PC12-ÁRVORE A ESQUERDA APÓS CU Hora 03:21:11,00 13:21:11,00 00:00:00,00 0 0 0 800 9856 Sim 12 14

11 - PC11-TOCO DA CERCA EM FRENTE Á Hora 03:25:38,00 13:25:38,00 13:24:34,30 0 0 0 -128 9984 12 6

06 - PC6-POSTE DO PASSEIO APÓS PLAC Hora 03:42:16,00 13:42:16,00 13:41:11,00 0 0 0 -130 10114 12 8

Tempo de Prova 03:41:11,00

Pontos Perdidos 10114

Penalidade 0

Bônus 0

Total de Pontos 10114

CORMMED/WINNER

Tels.: 55(31) 3466-2763/3482-4955

Evento Ass BH360 Esportes Radicais, Esportes Radicais 

Etapa Circuito Mineiro de Trekking 2019 Data 16/03/2019 20/03/2019 11:16:17,660

Local SETE LAGOAS M.G. Município MINAS GERAIS Categoria GRADUADOS

Equipe 28 - ONDE ESTAMOS ? II Largada 10:09:00,00

Resultado da Apuração da Equipe/Carro/Piloto

Posto de Controle Tipo Tempo Ideal Hor.Ideal Hor.Passagem Dist.Ideal Dist.Medida Penalidade Pontos Perdidos Acumulado Perda Canc Desc Col CPC Observação

48 - PC48-ÁRVORE A DIREITA TRILHA A Hora 00:21:17,00 10:30:17,00 10:29:03,00 0 0 0 -148 148 14 14

46 - PC46-ÁRV. A DIR. APÓS CUPIM A Hora 00:24:55,00 10:33:55,00 10:33:22,78 0 0 0 -66 214 13 13

44 - PC44-ÁRVORE A DIREITA APÓS TRO Hora 00:29:57,00 10:38:57,00 10:42:10,42 0 0 0 193 407 13 13

52 - PC52-ÁRVORE A DIREITA APÓS DES Hora 00:30:38,00 10:39:38,00 10:43:28,12 0 0 0 230 637 13 13

43 - PC43-ÁRVORE A ESQUERDA TRILHA Hora 00:32:37,00 10:41:37,00 00:00:00,00 0 0 0 800 1437 Sim 13 14

42 - PC42-ÁRVORE A ESQ. ANTES DO CU Hora 00:36:33,00 10:45:33,00 00:00:00,00 0 0 0 800 2237 Sim 13 12

41 - PC41-PUNIÇÃO 50 Hora 00:37:00,00 10:46:00,00 10:55:32,00 0 0 0 200 2437 13 8

51 - PC51-PUNIÇÃO ÁRVORE A DIREITA Hora 00:37:00,00 10:46:00,00 00:00:00,00 0 0 0 0 2437 Sim 13 3

03 - PC03-ÁRVORE E CUPIM TRILHA DE Hora 00:37:00,00 10:46:00,00 10:51:08,00 0 0 0 200 2637 13 13

40 - PC40-ÁRVORE DE ESPINHOS A DIRE Hora 00:40:25,00 10:49:25,00 00:00:00,00 0 0 0 800 3437 Sim 13 12

39 - PC39-ENTRE ÁRVORES TRILHA DA V Hora 00:44:25,00 10:53:25,00 11:00:07,60 0 0 0 402 3839 13 7

38 - PC38-ÁRVORE A DIREITA ENTRADA Hora 00:46:47,00 10:55:47,00 11:02:33,48 0 0 0 406 4245 13 7

37 - PC37-ÁRVORE FINA A ESQUERDA AN Dist 10:57:41,00 00:00:00,00 327 368 0 41 4286 13 11

36 - PC36-ÁRVORE A DIREITA BATE E V Hora 00:53:56,00 11:02:56,00 11:11:34,36 0 0 0 518 4804 13 6

31 - PC31-ÁRVORE ESCURA A DIREITA Hora 01:21:20,00 11:30:20,00 11:42:39,54 0 0 0 600 5404 13 12

30 - PC30-COQUEIRO DA REFERÊNCIA A Dist 11:33:23,00 00:00:00,00 258 230 0 -28 5432 13 9

29 - P29-ÁRVORE FINA A ESQUERDA ANT Hora 01:26:22,00 11:35:22,00 11:53:59,30 0 0 0 600 6032 13 12

28 - PC28-ÁRVORE A DIR. ANTES DO CU Hora 01:42:59,00 11:51:59,00 12:01:16,24 0 0 0 557 6589 13 12

27 - PC27-TOCO DA CERCA ANTES DA SU Hora 01:47:08,00 11:56:08,00 12:06:02,78 0 0 0 594 7183 13 12

26 - PC26-ÁRV. A DIR. ANTES DA TRIL Hora 01:49:40,00 11:58:40,00 00:00:00,00 0 0 0 800 7983 Sim 13 14

25 - PC25-ÁRVORE A ESQ. APÓS NEUTRO Hora 01:54:17,00 12:03:17,00 00:00:00,00 0 0 0 800 8783 Sim 13 14

24 - PC24-ÁRVORE A ESQUERDA NO BARR Hora 02:00:40,00 12:09:40,00 00:00:00,00 0 0 0 800 9583 Sim 13 14

23 - PC23-ÁRVORE A ESQUERDA Hora 02:02:56,00 12:11:56,00 00:00:00,00 0 0 0 800 10383 Sim 13 14

22 - PC22-ÁRVORE A ESQUERDA ANTES D Hora 02:14:02,00 12:23:02,00 00:00:00,00 0 0 0 800 11183 Sim 13 14

20 - PC20-ÁRVOREZINHA A DIREITA Hora 02:51:19,00 13:00:19,00 00:00:00,00 0 0 0 800 11983 Sim 13 14

19 - PC19-ÁRVORE A DIREITA TRILHA D Hora 02:56:07,00 13:05:07,00 00:00:00,00 0 0 0 800 12783 Sim 13 13

18 - PC18-ÁRVORE A DIREITA ANTES DO Hora 02:59:35,00 13:08:35,00 12:40:23,30 0 0 0 -600 13383 13 12

17 - PC17-ÁRVORE A ESQUERDA PERTO D Hora 03:01:22,00 13:10:22,00 13:06:05,48 0 0 0 -514 13897 13 13

04 - PC04-ÁRVORE DIREITA APÓS LAJE Hora 03:07:59,00 13:16:59,00 13:14:50,48 0 0 0 -258 14155 13 13

15 - PC15-ÁRVORE A DIREITA Hora 03:09:20,00 13:18:20,00 13:16:08,84 0 0 0 -264 14419 13 13

01 - PC1-ÁRVORE E CUPIM A DIREITA S Hora 03:10:00,00 13:19:00,00 00:00:00,00 0 0 0 0 14419 Sim 13 6

14 - PC14-ÁRVORE A ESQUERDA Hora 03:13:32,00 13:22:32,00 13:20:54,42 0 0 0 -196 14615 13 11

45 - PC45-ÁRVORE A ESQUERDA PERTO D Hora 03:15:10,00 13:24:10,00 13:22:35,36 0 0 0 -190 14805 13 11

13 - PC13-ÁRVORE APÓS TRONQUEIRA DA Dist 13:25:00,00 00:00:00,00 356 350 0 -6 14811 13 3

12 - PC12-ÁRVORE A ESQUERDA APÓS CU Hora 03:21:11,00 13:30:11,00 13:32:51,66 0 0 0 160 14971 13 7

11 - PC11-TOCO DA CERCA EM FRENTE Á Hora 03:25:38,00 13:34:38,00 13:38:58,60 0 0 0 260 15231 13 10

06 - PC6-POSTE DO PASSEIO APÓS PLAC Hora 03:42:16,00 13:51:16,00 13:53:52,84 0 0 0 156 15387 13 9

Tempo de Prova 03:44:52,84
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Pontos Perdidos 15387

Penalidade 0

Bônus 0

Total de Pontos 15387

CORMMED/WINNER

Tels.: 55(31) 3466-2763/3482-4955

Evento Ass BH360 Esportes Radicais, Esportes Radicais 

Etapa Circuito Mineiro de Trekking 2019 Data 16/03/2019 20/03/2019 11:16:17,730

Local SETE LAGOAS M.G. Município MINAS GERAIS Categoria GRADUADOS

Equipe 34 - STAR TREKKING Largada 10:32:00,00

Resultado da Apuração da Equipe/Carro/Piloto

Posto de Controle Tipo Tempo Ideal Hor.Ideal Hor.Passagem Dist.Ideal Dist.Medida Penalidade Pontos Perdidos Acumulado Perda Canc Desc Col CPC Observação

48 - PC48-ÁRVORE A DIREITA TRILHA A Hora 00:21:17,00 10:53:17,00 10:53:36,78 0 0 0 19 19 10 10

46 - PC46-ÁRV. A DIR. APÓS CUPIM A Hora 00:24:55,00 10:56:55,00 11:03:10,90 0 0 0 375 394 14 14

44 - PC44-ÁRVORE A DIREITA APÓS TRO Hora 00:29:57,00 11:01:57,00 11:16:26,36 0 0 0 600 994 14 14

52 - PC52-ÁRVORE A DIREITA APÓS DES Hora 00:30:38,00 11:02:38,00 11:18:38,66 0 0 0 600 1594 14 14

43 - PC43-ÁRVORE A ESQUERDA TRILHA Hora 00:32:37,00 11:04:37,00 11:23:00,54 0 0 0 600 2194 14 13

42 - PC42-ÁRVORE A ESQ. ANTES DO CU Hora 00:36:33,00 11:08:33,00 11:41:01,00 0 0 0 600 2794 14 11

51 - PC51-PUNIÇÃO ÁRVORE A DIREITA Hora 00:37:00,00 11:09:00,00 11:33:20,42 0 0 0 200 2994 14 10

41 - PC41-PUNIÇÃO 50 Hora 00:37:00,00 11:09:00,00 12:01:48,48 0 0 0 200 3194 14 5

03 - PC03-ÁRVORE E CUPIM TRILHA DE Hora 00:37:00,00 11:09:00,00 00:00:00,00 0 0 0 0 3194 Sim 14 2

40 - PC40-ÁRVORE DE ESPINHOS A DIRE Hora 00:40:25,00 11:12:25,00 12:02:22,00 0 0 0 600 3794 14 7

39 - PC39-ENTRE ÁRVORES TRILHA DA V Hora 00:44:25,00 11:16:25,00 12:08:22,42 0 0 0 600 4394 14 9

38 - PC38-ÁRVORE A DIREITA ENTRADA Hora 00:46:47,00 11:18:47,00 12:16:45,90 0 0 0 600 4994 14 10

37 - PC37-ÁRVORE FINA A ESQUERDA AN Dist 11:20:41,00 00:00:00,00 327 317 0 -10 5004 14 5

36 - PC36-ÁRVORE A DIREITA BATE E V Hora 00:53:56,00 11:25:56,00 12:40:45,78 0 0 0 600 5604 14 9

31 - PC31-ÁRVORE ESCURA A DIREITA Hora 01:21:20,00 11:53:20,00 13:31:54,72 0 0 0 600 6204 14 10

30 - PC30-COQUEIRO DA REFERÊNCIA A Dist 11:56:23,00 00:00:00,00 258 0 0 800 7004 Sim 14 14

29 - P29-ÁRVORE FINA A ESQUERDA ANT Hora 01:26:22,00 11:58:22,00 13:40:18,12 0 0 0 600 7604 14 10

28 - PC28-ÁRVORE A DIR. ANTES DO CU Hora 01:42:59,00 12:14:59,00 13:45:27,78 0 0 0 600 8204 14 13

27 - PC27-TOCO DA CERCA ANTES DA SU Hora 01:47:08,00 12:19:08,00 13:50:42,42 0 0 0 600 8804 14 13

26 - PC26-ÁRV. A DIR. ANTES DA TRIL Hora 01:49:40,00 12:21:40,00 13:57:08,00 0 0 0 600 9404 14 11

25 - PC25-ÁRVORE A ESQ. APÓS NEUTRO Hora 01:54:17,00 12:26:17,00 13:59:12,30 0 0 0 600 10004 14 12

24 - PC24-ÁRVORE A ESQUERDA NO BARR Hora 02:00:40,00 12:32:40,00 14:06:10,00 0 0 0 600 10604 14 12

